
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження Передавальних  

актів Богданівської, Гоголівської,  

Кулажинської, Плосківської, 

 Русанівської, Світильнянської  

сільських рад 
 

Розглянувши подані комісією з реорганізації Великодимерської селищної 

ради передавальні акти, відповідно до Цивільного кодексу України, Закону 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб- 

підприємців та громадських формувань», Закону України «Про бухгалтерський 

облік та фінансову звітність в Україні», Закону України «Про Національний 

архівний фонд та архівні установи», Перспективного плану формування 

територій громад Київської області, затвердженого розпорядженням Кабінету 

Міністрів України від 20.05.2020 р. № 600-р, Постанови Кабінету Міністрів 

України від 28.02.2000 р. № 419 «Про затвердження Порядку подання 

фінансової звітності», п. 7 Розділу І Положення про інвентаризацію активів та 

зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 

02.09.2014 р. № 879, ч. 4 ст. 3 Розділу XIV Правил організації діловодства та 

архівного зберігання документів у державних органах, органах місцевого 

самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях, затверджених 

наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015 № 1000/5, на підставі 

рішення Великодимерської селищної ради від 10.12.2020 № 54 ІІІ-VIII «Про 

початок реорганізації Богданівської, Гоголівської, Кулажинської, Плосківської, 

Русанівської та Світильнянської сільських рад шляхом приєднання до 

Великодимерської селищної ради», керуючись статтею 26, частиною першою 

статті 59, статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії 

з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, містобудування та благоустрою, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити передавальний акт Богданівської сільської ради, (ЄДРПОУ: 

04358678) місцезнаходження: вул. Богдана Хмельницького, будинок 219, с. 

Богданівка Броварського району Київської області, яка припиняється шляхом 

приєднання до юридичної особи – Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області (ЄДРПОУ 04363834), місцезнаходження: 



07442, Київська область, Броварський район, смт Велика Димерка, вулиця 

Бобрицька, будинок 1, згідно з додатком 1. 

2. Затвердити передавальний акт Гоголівської сільської ради (ЄДРПОУ 

04363840), місцезнаходження: вул. Київська, будинок 160, с. Гоголів 

Броварського району Київської області 07452; яка припиняється шляхом 

приєднання до юридичної особи – Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області (ЄДРПОУ 04363834), місцезнаходження: 07442, 

Київська область, Броварський район, смт Велика Димерка, вулиця Бобрицька, 

будинок 1, згідно з додатком 2. 

3. Затвердити передавальний акт Кулажинської сільської ради (ЄДРПОУ 

22200745), місцезнаходження: вул. Партизана Стригуна, будинок 3, с. Кулажинці 

Броварського району Київської області, 07445, яка припиняється шляхом 

приєднання до юридичної особи - Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області (ЄДРПОУ 04363834), місцезнаходження: 07442, Київська 

область, Броварський район, смт Велика Димерка, вулиця Бобрицька, будинок 1, 

згідно з додатком 3. 

4. Затвердити передавальний акт Плосківської сільської ради (ЄДРПОУ), 

місцезнаходження: вулиця Жовтнева, будинок 2, Броварського району Київської 

області 07450, яка припиняється шляхом приєднання до юридичної особи - 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області 

(ЄДРПОУ 04363834), місцезнаходження: 07442, Київська область, Броварський 

район, смт Велика Димерка, вулиця Бобрицька, будинок 1, згідно з додатком 4. 

5. Затвердити передавальний акт Русанівської сільської ради (ЄДРПОУ 

04359117), місцезнаходження: вул. Київська, 72, с. Русанів, Броварського району 

Київської області, 07453 Броварський район, село Шевченкове, вулиця 

Вокзальна, будинок 40, яка припиняється шляхом приєднання до юридичної 

особи - Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області 

(ЄДРПОУ 04363834), місцезнаходження: 07442, Київська область, Броварський 

район, смт Велика Димерка, вулиця Бобрицька, будинок 1 згідно з додатком 5. 

6. Затвердити передавальний акт Світильнянської сільської ради 

(ЄДРПОУ 04359086), місцезнаходження: вул. Корольова, буд. 2, с. Світильня, 

Броварського району Київської області, 07444, яка припиняється шляхом 

приєднання до юридичної особи - Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області (ЄДРПОУ 04363834), місцезнаходження: 

07442, Київська область, Броварський район, смт Велика Димерка, вулиця 

Бобрицька, будинок 1 згідно з додатком 6. 

7. Голові комісії з реорганізації забезпечити виготовлення копії 

Передавального акту за правилами, передбаченими законодавством про державну 

реєстрацію юридичних осіб, для цілей здійснення державної реєстрації 

припинення Кулажинської, Плосківської, Русанівської, Світильнянської, 

Богданівської сільських рад як юридичних осіб в результаті їх реорганізації 

шляхом приєднання до Великодимерської селищної ради Броварського район 

Київської області (ЄДРПОУ 04363834), місцезнаходження: 07442, Київська 

область, Броварський район, смт Велика Димерка, вулиця Бобрицька, будинок 1. 

8. Прийняти у комунальну власність Великодимерської територіальної 

громади в особі Великодимерської селищної ради майно, яке вказане у пунктах 



1 - 6 цього рішення. 

9. Визначити балансоутримувачів майна комунальної власності 

Великодимерської селищної ради, яке вказане в пункті 8 цього рішення : 

 виконавчий комітет Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області, згідно з додатком 7 цього рішення; 

 КП «Великодимерське», згідно з додатком 8 цього рішення; 
 комунальний заклад «Центр культури, дозвілля та спорту» Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області, згідно з додатком 9; 

 комунальний заклад «Плосківське навчально-виховне об’єднання» 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області, 

згідно з додатком 10 цього рішення; 

 комунальний заклад «Богданівське навчально-виховне об’єднання» 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області, 

згідно з додатком 11 цього рішення; 

 комунальний заклад «Русанівське навчально-виховне об’єднання «Заклад 

загальної середньої освіти – заклад дошкільної освіти» Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області, згідно з додатком 12  

цього рішення; 

 комунальний заклад «Світильнянське навчально-виховне об’єднання» 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області, 

згідно з додатком 13 цього рішення; 

 КП «ОГЛАВ» Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області, згідно з додатком 14 цього рішення; 

 комунальний заклад «Гоголівське навчально-виховне об’єднання» 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області 

згідно, з додатком 15 цього рішення; 

 КП « Богданівське джерело» Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області, згідно з додатком 16 цього рішення. 

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань комунальної власності, інфраструктури, 

транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування 

та благоустрою. 

 
Селищний голова Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

04 лютого 2021 року 

№ 172 VIII-VIIІ 

 


